NUOVE ISTRUZIONI
PER ACCEDERE ALLE LEZIONI DEGLI INSEGNAMENTI DEL V ANNO
DEL CORSO DI LAUREA IN GIURISPRUDENZA

Per accedere alle lezioni degli insegnamenti del V anno del Corso di laurea in Giurisprudenza, lo
studente ha due possibilita:

1. inviare una mail al docente, chiedendogli di inserirlo nel team dell’insegnamento;

2. collegarsi a www.units.it > cliccare su "Emergenza covid-19" (immagine centrale che si alterna

ad altre) > cliccare su "didattica" > cliccare su "Lezioni 2020/2021" > cliccare su "vai al catalogo
della didattica a distanza" > cliccare su "Catalogo della didattica a distanza" > digitare il nome del
docente, quindi cliccare su "applica" > cliccare sull'insegnamento che interessa anno accademico
2020/2021 e far partire TEAMS.

In questo modo lo studente si iscrive all'insegnamento e poi pud anche partecipare alla lezione
secondo l'orario pubblicato.

INSEGNAMENTO DOCENTE EMAIL
Criminologia prof. Martucci martucci(@units. it
Diritto comparato dei contratti prof.ssa Infantino minfantino@units.it
Diritto dei mercati finanziari prof. Bianca bianca@units.it
prof.ssa Lonciari lonciari@units. it
Diritto della navigazione prof. Lobianco rocco.lobianco@uniud.it
Diritto ecclesiastico prof. Faraguna pfaraguna@units.it
Diritto industriale prof.ssa Lonciari lonciari@units. it
Diritto processuale civile prof.ssa Frassinetti afrassinetti@units.it
progredito
Diritto romano prof. Fiorentini fiorentm@units. it




Fondamenti romanistici del
diritto europeo

prof. Ferretti

ferretti@units. it

Metodologie e tecnologie per la
didattica delle scienze sociali ed

umanistiche

prof. Muffato

nmuffato@units.it

Teoria e tecnica della
normazione e

dell'interpretazione

prof. Barberis

prof. Muffato

barberis@units.it

nmuffato@units.it




